batis. a si h̄bit peccata d; agere p̄  
nitētā; h̄ mōm̄ tenebit. ar. ex qz cle  
p̄ vñ. cursus. nec a tali vro p̄t exigē  
debitū sī nec a pīa. Ep̄s qz p̄t illū;  
anteq̄ cū alio cōtabat cogē redi⁹ ad  
mōsteriū qz si n̄ redit peccat mōr̄iter  
A. Hoc ultimū fuit dictū Wil. ut p̄t;  
in ūi. eo. ti. q. l. vbi a addi⁹ Sz Goff  
diat qz vir absentia ignoratē vro  
re intrat̄ religiō; a ibi p̄fiteat a post  
modū ab ea reuocat⁹ hoc casu p̄ mor  
te vxoris vir poti⁹ est monēdus qz cō  
pellēdus ut ad mōsteriū redeat. h̄ec  
hoc sit cōfulti⁹ ad salutē. ex de ūi. ūi.  
plac;. Si atvn̄ cōiugū altero scīetea  
cōsentītē cui⁹ tñ cōsensus si sufficiēt  
si cōtinētā p̄mittat n̄ sīt ūita; xxij.  
q. v. qz vxorē mōsteriū ingrediaſ a de  
mū ad vxoris de mōsterio reducat⁹. pu  
ta qz suspecta est tal p̄ mortē vxoris  
ad mōsteriū redi⁹ p̄felli⁹ ec si defacto  
traxerit cū alia. qz p̄fessio int̄uenit  
nec defuit cōsensus vxoris. ex de ūi. ūi.  
tu. ex pte a cū gof. Cō. Hos. ut vbi B  
**D**ono qz vir scīete a cōfētētē vxoris  
intravit mōsteriū. A. a fecit p̄fessio; z  
tacitā vñ exp̄ssam als bñ pos̄ h̄ere  
ex de reg. cōfulti. B. a postea illa cū sit  
iuuenis a meito suspecta reuocat cū  
qd faciet vir p̄ mortē vxoris. B. fm  
Ray. Coḡt redire ad mōsteriū; ec si  
defacto traxit cū alia. qz p̄fessio int̄  
uenit. nec defuit vxoris cōsensus. ex  
de ūi. ex pte. Al Hoc vide⁹ poti⁹ fuisse  
dictū gof. ut; in dicta q. l. Et adūtō  
dū qz hoc casu nō sp̄ reuocatio p̄t fieri  
nec ex hoc mēmōmū p̄ tractū sp̄ di  
rim⁹. Vñ scīebū fm Wil. qz p̄sona su  
spectū vir cōfētā ad religiō; nō p̄t  
ip̄m reuocat⁹ sed tenet intrācē religiō  
nem si eaz cōmōde potuerit iuuenire.  
Si at nō p̄t aut nō credebat se esse su  
spectam de incontinentia cū tñ esset;  
p̄t licētati⁹; reuocat⁹. qz nō recipit  
apud dū illī viri auersio cui⁹ sequi  
tur cōiugalis federis p̄stitutō. Hos  
vero dīat qz si vir inſcia a inuita vx  
ore intravit postea reddit⁹ ei non exi  
get debitū nec ad sc̄barota transibit.

Si autē de sensu uxoris tū si uita pfectus est si mulier nō permisit continentiam reuocari iure poterit. Si at continentia pfecta iuuemis est pellit intrare religionē. ex de cōuer. cōi. significauit ea dudū. Als si senex est pfectuā uero uero continentia romanē p̄t i domo p̄p̄. ex de cōuer. cōi. c. cū sis. a c. cōiugat⁹ intatū q̄ si is q̄ remanet habet māoniū nō teneret sicut nec māoniū ei⁹ q̄ ppe tuā continentia uoces dedit viro lñam ut ad sacros ordines p̄mouere. xxvij di seriasi. Solemnisq̄ em̄ votū imp̄fessio evl̄ in ordinatōe absoluti. Et b̄ intelligas fm̄ Iō. q̄ mulier certifica ta fuit q̄ sibi p̄petuo p̄iudicabat. Als si simplex a iuris ignara n̄ intēdebat sic p̄petuo se obligare tenet māoniū ab ea stractū. ar. ex. 8 cōuer. cōi. remēs Cō. Gof. Et ex h̄is p̄; q̄ pfectio licet iati aliquid teneret aliquid nō. Et p̄ casu māoniū p̄ stractū dirimif. sed nō in scđo. cū nō fuerit votū solēne sed simplex. a iō nō dirimit māoniū p̄ stractū. ex deo. ar. vno li. vi. Vñ a Jmo. dicit q̄ votū qd̄ fit uxore inuitav̄ eē voluntaria h̄ n̄ uōe te ut religionē intrāte: nō est solēne h̄ simplex. a iō impedit māoniū habet dū sed n̄ dirimit iā stractū. ex de oū. cōi. placet. Et q̄ si p̄ ingressū ratū habuerit votū marito b̄ petēte tenet ingressus a ipa cogif int̄re. Idē dicit si ipē vir p̄ morte; uxoris priore in ingressū q̄ n̄ tenuit ratificat exp̄sse seu tacite. ar. ex de h̄is q̄ vi met̄ ve cā si ynt c. j. Dicit etiā q̄ intelligit ratifi caro etiā si p̄ momētu in religiōe st̄terit p̄ morte uxoris etiā ei⁹ morte ignorauit. ut in dēa. q. l. Itē Jmo. in c. significauit. ex de oū. cōi. dic̄ q̄ licet i p̄dictis casibz suspecta mulier cogaf mōsteriū int̄re. nō tñ cogef si etiā mōcha. nec viuere monachabit b̄ excepto q̄ cōpescit a agatōe a custodie ne luxuriari possit. subdēs fate mur tñ q̄ si mulier est suspecta aī q̄ admittit pfectio virti deb̄z mulierē facere pfectri. Et sic loq̄. c. cū sis. ex de